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YAYASAN PERGURUAN CIKINI
INSTITUT SAINS DAN TEKHOLOGI NASIONAL
ll. Moh. Kahfi II,Bhumi Srengseng hdah,Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp. (021) 7770090,7874645,
787 4647 Fax. (021) 786 6955, http;/IWWW.istn.ac.id E-maii:rekorat@istn.ac.id

SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK
Nomor : 15l 103.1-H|ITU2024

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 202312024

ama : apt. Elvina
:01.201518

Akademik : AA

M.Farm Status : Tetap.
Program Sarjana Prodi FarmasiNik

melaksanakan

Bidang Perincian Kegiatan Tempat Kredit
Keterangan

I
PENDIDIKAN

DAN

PENGA]ARAN

DI DAN
Farmasi Komunitas (A) Ruang HC-5 1 Rabu, 13:00-14:40
Farmasi Komunitas (B) Ruang HC-8 1 Kamis, 0B:00-09:40

Ruanq HC-5 1 Rabu, 17:00-18:40
Farmasi Komunitas (A) Apoteker Ruanq HC-1 1 Selasa, 15:00-16:40

Ruang HC-1 1 Rabu, 10:00-1 1:40
Ruanq HC-9 1 lumat, 10:00-11:40

Metodologi Penelitian (C) Ruang HC10 1 Jumat, 08:00-09;40
Metodologi (L) Ruang HC-B 1 sabtu, 08:00-09:40

3 JamlMinggu 1

Menguji Tugas Akhir 3 Jam/Minqqu 1

II
PENELMAN

Penulsan Karya Ilmiah 6 Jam/Minqqu 2

III
PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pelathan dan Penyuluhan 3 lam/Minqqu 1

w
UNSUR UNSUR

PENUNJANG

Peftemuan Ilmiah 6 Jam/Minggu 2

Jumlah Total 15
Kepada yang bersangkutan akan diberikan gaji/honorarium sesuai dengan peraturan penggajian Sains Dan Teknologi Nasional

ini berlaku dari tanggal 01 Maret 2024 sampai dengan targgal 3l Agustus 2024

Tembusan i
1. Wakil ReKor Bidang Akademik - ISTN
2. Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN
3. Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN
4. Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi
5. Arsip

ISTIY

Jarnl
Minggu

Farmasi Komunitas (L)

Farmakoekonomi (C Apoteker
Metodologi Penelitian (B)

Maret



DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI PROFESI APOTEKER ANGKATAN 46 

SEMESTER GENAP 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

Mata Kuliah : Farmakoekonomi
Dosen : Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 
Kelas 
Waktu 

: C
: Rabu, 10.00 – 11.40

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI 
DIBERIKAN 

PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1. 01-05-2024 10.00 11.40 Cost Benefit Analysis Theory

2. 08-05-2024 10.00 11.40
CBA- Pembelian Alat CT-Scan – 
Alat Laser Diosa Photocoagulator 
kegiatan di Instalasi radiologi

3. 15-05-2024 10.00 11.40 Analisis Efektivitas Biaya -Terapi 
pada pasien Diabetes Mellitus

4. 22-05-2024 10.00 11.40 CEA- hipertensi kombinasi terapi 
Candesartan- Bisoprolol dan 
Candesartan-Amlodipin 

5. 29-05-2024 10.00 11.40
Cost Utility Analysis Theory

6. 05-06-2024 10.00 11.40
CUA pada pasien tuberkulosis

7. 12-06-2024 10.00 11.40 Analisis Kualitas Hidup pada 
pasien gagal ginjal kronis 

8. 26-06-2024 10.00 11.40 Ujian Akhir Semester

Jakarta, 26 Juli 2024  

Program Studi Profesi Apoteker 
Fakultas Farmasi ISTN 

apt. Yayah Siti Djuariah, M.Farm 
Kepala Program Studi 
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ISI PRESENSI MAHASISWA 

PROFESI APOTEKER 

2023 GENAP 

Mata kuliah 

33411APT14 -

: Farmakoekonomi Nama Kelas : C 

No NIM NAMA TANGGAL√ JUMLAH 

Peserta Reguler 01/05

1 √ 7 

2 √ 7 

3 √ 7 

4 √ 7 

5 √ 7 

6 √ 7 

7 √ 7 

8 √ 7 

9 √ 7 

10 √ 7 

11 √ 7 

12 √ 7 

13 √ 7 

14 √ 7 

15 √ 7 

16 √ 7 

17 √ 7 

18 √ 7 

19 √ 7 

20 √ 7 

21 √ 7 

22 √ 7 

23 √ 7 

24 √ 7 

25 √ 7 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL 
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta 

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090 

23340219 DITA ANGELICA CANDRA

23340220 MUHAMMAD HAIQAL MAULANA

23340221 SELVIA OCTAVIA

23340222 Aisyah Putri

23340223 HARSYAH FITRI RAMADANI

23340224 Dwi Okta Mellya

23340225 Friscia Helga Benedikta

23340226 HESTI WULANDARI

23340227 Ruspian Ruben

23340228 Annisa Delsi Saputri

23340229 Thania Nabilah Utami

23340230 Merlie Wulandari

23340231 Usi Dwi Meika

23340232 Razy Kurniawan

23340233 Rindang Nurjanah

23340234 Berysa Lestari

23340235 Siska Tri Emelda

23340236 ABDUL RICKI

23340237 MELZA APRIANTI

23340238 Abdul Karim Zailani

23340239 Sidrah Ayu Aulia

23340240 Nurvita Aini

23340241 Togi Dewi Manurung

23340242 RODEA NOVTIANA

23340243 ATA RAKHMA KUMALA
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ISI PRESENSI MAHASISWA 

PROFESI APOTEKER 

2023 GENAP 

Mata kuliah 

33411APT14 -  : 

Farmakoekonomi Nama Kelas : C 

No NIM NAMA TANGGAL JUMLAH 

Peserta Reguler 

26 √ 7 

27 √ 7 

28 √ 7 

29 √ 7 

30 √ 7 

31 √ 7 

32 √ 7 

33 √ 7 

34 √ 7 

35 √ 7 

36 √ 7 

37 √ 7 

38 √ 7 

39 √ 7 

40 √ 7 

41 √ 7 

42 √ 7 

43 √ 7 

44 √ 7 

45 √ 7 

46 √ 7 

Paraf Dosen 

Dr, apt, Lili Musnelina, M.Si 

23340244 Elwinda Sefrina

23340245 Roro Kumbini

23340246 Meiman Jaya Halawa

23340247 Gladys Renata Simbolon

23340248 Enggeriani

23340249 Meigy Deby Lestari

23340250 Salsabila Ayuningtyas Saraswati

23340251 DITA SYAHRIA FITRI

23340252 Yunisa simehate

23340253 Dita Masruroh

23340254 SARI LUHING LAMIANG

23340255 Gita Annura

23340256 ROFIKOH

23340257 Risti Tantia

23340258 reny listyowati

23340259 Suci Sari Putri

23340260 NINIK RUBIATI

23340261 Ulfa Meriza Yufita

23340262 SAHAL MAHFUD

23340263 I Gede Widi Satya Pratama

23340264 MUHAMMAD FARIS HIDAYAT √ √ √ √ √ √

47 √ 7 23340265 REVLYANA PAKAYA √ √ √ √ √
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PROFESI APOTEKER
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Farmakoekonomi (P) Nama Kelas : C
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 33411APT14 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23340219
DITA ANGELICA
CANDRA 75.00 65.00 79.00 100.00 75.40 A- ✔

2 23340220
MUHAMMAD HAIQAL
MAULANA

90.00 90.00 80.00 100.00 87.50 A ✔

3 23340221 SELVIA OCTAVIA 75.00 75.00 75.00 100.00 77.50 A- ✔
4 23340222 Aisyah Putri 75.00 68.00 83.00 100.00 77.85 A- ✔

5 23340223
HARSYAH FITRI
RAMADANI 78.00 60.00 80.00 100.00 74.60 B+ ✔

6 23340224 Dwi Okta Mellya 75.00 69.00 77.00 100.00 76.10 A- ✔
7 23340225 Friscia Helga Benedikta 75.00 68.00 80.00 100.00 76.80 A- ✔
8 23340226 HESTI WULANDARI 79.00 75.00 75.00 100.00 78.30 A- ✔
9 23340227 Ruspian Ruben 75.00 62.00 81.00 100.00 75.05 A- ✔

10 23340228 Annisa Delsi Saputri 83.00 79.00 79.00 100.00 81.90 A ✔
11 23340229 Thania Nabilah Utami 75.00 68.00 83.00 100.00 77.85 A- ✔
12 23340230 Merlie Wulandari 83.00 86.00 88.00 100.00 87.50 A ✔
13 23340231 Usi Dwi Meika 80.00 60.00 85.00 100.00 76.75 A- ✔
14 23340232 Razy Kurniawan 76.00 61.00 90.00 100.00 78.05 A- ✔
15 23340233 Rindang Nurjanah 75.00 83.00 75.00 100.00 80.30 A ✔
16 23340234 Berysa Lestari 75.00 68.00 83.00 100.00 77.85 A- ✔
17 23340235 Siska Tri Emelda 85.00 60.00 92.00 100.00 80.20 A ✔
18 23340236 ABDUL RICKI 85.00 60.00 90.00 100.00 79.50 A- ✔
19 23340237 MELZA APRIANTI 75.00 88.00 81.00 100.00 84.15 A ✔
20 23340238 Abdul Karim Zailani 80.00 70.00 86.00 100.00 80.60 A ✔
21 23340239 Sidrah Ayu Aulia 75.00 60.00 75.00 100.00 72.25 B+ ✔
22 23340240 Nurvita Aini 75.00 60.00 79.00 100.00 73.65 B+ ✔
23 23340241 Togi Dewi Manurung 80.00 85.00 83.00 100.00 84.80 A ✔
24 23340242 RODEA NOVTIANA 75.00 63.00 73.00 100.00 72.60 B+ ✔
25 23340243 ATA RAKHMA KUMALA 78.00 60.00 80.00 100.00 74.60 B+ ✔
26 23340244 Elwinda Sefrina 75.00 65.00 77.00 100.00 74.70 B+ ✔
27 23340245 Roro Kumbini 75.00 94.00 70.00 100.00 82.40 A ✔
28 23340246 Meiman Jaya Halawa 85.00 60.00 92.00 100.00 80.20 A ✔
29 23340247 Gladys Renata Simbolon 78.00 60.00 74.00 100.00 72.50 B+ ✔
30 23340248 Enggeriani 75.00 74.00 79.00 100.00 78.55 A- ✔

9/2/24, 12:48 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/2



INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PROFESI APOTEKER
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Farmakoekonomi (P) Nama Kelas : C
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 33411APT14 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 23340249 Meigy Deby Lestari 75.00 92.00 80.00 100.00 85.20 A ✔

32 23340250
Salsabila Ayuningtyas
Saraswati 80.00 60.00 78.00 100.00 74.30 B+ ✔

33 23340251 DITA SYAHRIA FITRI 75.00 61.00 78.00 100.00 73.65 B+ ✔
34 23340252 Yunisa simehate 75.00 64.00 80.00 100.00 75.40 A- ✔
35 23340253 Dita Masruroh 80.00 63.00 81.00 100.00 76.40 A- ✔
36 23340254 SARI LUHING LAMIANG 75.00 60.00 76.00 100.00 72.60 B+ ✔
37 23340255 Gita Annura 77.00 60.00 74.00 100.00 72.30 B+ ✔
38 23340256 ROFIKOH 75.00 89.00 81.00 100.00 84.50 A ✔
39 23340257 Risti Tantia 75.00 65.00 87.00 100.00 78.20 A- ✔
40 23340258 reny listyowati 79.00 86.00 68.00 100.00 79.70 A- ✔
41 23340259 Suci Sari Putri 75.00 68.00 78.00 100.00 76.10 A- ✔
42 23340260 NINIK RUBIATI 82.00 72.00 87.00 100.00 82.05 A ✔
43 23340261 Ulfa Meriza Yufita 75.00 61.00 83.00 100.00 75.40 A- ✔
44 23340262 SAHAL MAHFUD 75.00 70.00 85.00 100.00 79.25 A- ✔

45 23340263
I Gede Widi Satya
Pratama 80.00 86.00 85.00 100.00 85.85 A ✔

46 23340264 MUHAMMAD FARIS
HIDAYAT

75.00 70.00 81.00 100.00 77.85 A- ✔

47 23340265 REVLYANA PAKAYA 80.00 75.00 90.00 100.00 83.75 A ✔
Rata-rata nilai kelas 77.62 70.17 80.77 100.00 78.35 3.70
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 18 Juli 2024 oleh 202109-001
Tanggal Cetak : Senin, 2 September 2024, 12:48:46
Paraf Dosen :

apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.
apt. Erna Susanti, S.Farm., M.Farm.
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YAYASAN PERGURUAN CIKINI
INSTITUT SAINS DAN TEKHOLOGI NASIONAL
ll. Moh. Kahfi II,Bhumi Srengseng hdah,Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp. (021) 7770090,7874645,
787 4647 Fax. (021) 786 6955, http;/IWWW.istn.ac.id E-maii:rekorat@istn.ac.id

SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK
Nomor : 15l 103.1-H|ITU2024

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 202312024

ama : apt. Elvina
:01.201518

Akademik : AA

M.Farm Status : Tetap.
Program Sarjana Prodi FarmasiNik

melaksanakan

Bidang Perincian Kegiatan Tempat Kredit
Keterangan

I
PENDIDIKAN

DAN

PENGA]ARAN

DI DAN
Farmasi Komunitas (A) Ruang HC-5 1 Rabu, 13:00-14:40
Farmasi Komunitas (B) Ruang HC-8 1 Kamis, 0B:00-09:40

Ruanq HC-5 1 Rabu, 17:00-18:40
Farmasi Komunitas (A) Apoteker Ruanq HC-1 1 Selasa, 15:00-16:40

Ruang HC-1 1 Rabu, 10:00-1 1:40
Ruanq HC-9 1 lumat, 10:00-11:40

Metodologi Penelitian (C) Ruang HC10 1 Jumat, 08:00-09;40
Metodologi (L) Ruang HC-B 1 sabtu, 08:00-09:40

3 JamlMinggu 1

Menguji Tugas Akhir 3 Jam/Minqqu 1

II
PENELMAN

Penulsan Karya Ilmiah 6 Jam/Minqqu 2

III
PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pelathan dan Penyuluhan 3 lam/Minqqu 1

w
UNSUR UNSUR

PENUNJANG

Peftemuan Ilmiah 6 Jam/Minggu 2

Jumlah Total 15
Kepada yang bersangkutan akan diberikan gaji/honorarium sesuai dengan peraturan penggajian Sains Dan Teknologi Nasional

ini berlaku dari tanggal 01 Maret 2024 sampai dengan targgal 3l Agustus 2024

Tembusan i
1. Wakil ReKor Bidang Akademik - ISTN
2. Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN
3. Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN
4. Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi
5. Arsip

ISTIY

Jarnl
Minggu

Farmasi Komunitas (L)

Farmakoekonomi (C Apoteker
Metodologi Penelitian (B)

Maret



DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI PROFESI APOTEKER ANGKATAN 46 

SEMESTER GENAP 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

Mata Kuliah : Farmasi Komunitas 
Dosen : Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 
Kelas : A 
Waktu : Selasa, 15.00 – 16.40 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI 
DIBERIKAN 

PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1. 30-04-2024 15.00 16.40 Pengelolaan Resep 

2. 07-05-2024 15.00 16.40 Investasi 

3. 14-05-2024 15.00 16.40 Strategi Pemasaran Apotek 

4. 21-05-2024 15.00 16.40 Swamedikasi 

5. 28-05-2024 15.00 16.40 Pelayanan Informasi 
Obat dan Konseling

6. 04-06-2024 15.00 16.40 Promosi Kesehatan

7. 11-06-2024 15.00 16.40 Home Care 

8. 03-07-2024 15.00 16.40 Ujian Akhir Semester 

Jakarta, 26 Juli 2024  

Program Studi Profesi Apoteker 
Fakultas Farmasi ISTN 

apt. Yayah Siti Djuariah, M.Farm 
Kepala Program Studi 
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ISI PRESENSI MAHASISWA 

PROFESI APOTEKER 

2023 GENAP 

33411APT10 - 

Mata kuliah : Farmasi 

Komunitas 

 
Nama Kelas : A 

No NIM NAMA TANGGAL JUMLAH 

Peserta Reguler 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06

1 23340126 Nurzafika √ 7 

2 23340127 Fikram adum wijaya √ 7 

3 23340128 ARDA YUDA SAPUTRA √ 7 

4 23340129 Bayu Gunadi Putra √ 7 

5 23340130 Walidatun Muawiyah √ 7 

6 23340131 LATIPAH √ 7 

7 23340132 WITUNA √ 7 

8 23340133 
ANNISA NURISLAMI FITRIA 

RAMADHANTI 

√ 7 

9 23340134 ALTHUR VALENTINO ROCHIM √ 7 

10 23340135 Mutiara Dania √ 7 

11 23340136 Nur Ain Hakim √ 7 

12 23340137 KURATUL AINI √ 7 

13 23340138 ARYA AKBAR PRAMANA UTAMA √ 7 

14 23340139 RIFATUL HASANAH √ 7 

15 23340140 NIKEN ANGGRIWARA √ 7 

16 23340141 OLGA YOLANDA SARI √ 7 

17 23340142 LINTANG IMTITSAL NABILA √ 7 

18 23340143 TURSINA KAMILA PUTRI √ 7 

19 23340144 Kristina Sukma Melati √ 7 

20 23340145 Siti Nurajizah √ 7 

21 23340146 YOVITA CHRISTINA SAMBI √ 7 

22 23340147 VIDYA MAGVIERAH √ 7 

23 23340148 Shintia Eka Putri √ 7 

24 23340149 TIA TAMARA √ 7 

25 23340150 Vivin Arieya Pratiwi.A √ 7 

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √
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ISI PRESENSI MAHASISWA 

PROFESI APOTEKER 

2023 GENAP 

33411APT10 - 

Mata kuliah : Farmasi 

Komunitas 

 
Nama Kelas : A 

No NIM NAMA TANGGAL JUMLAH 

Peserta Reguler 

26 23340151 SISILIA EKALISTI MAREOLI √ 7 

27 23340152 Zeinhara Enggar Andiar Fana √ 7 

28 23340153 AYU WANDIRA √ 7 

29 23340154 NURUL KHOTIMAH ANZAR √ 7 

30 23340155 NADIYAH NAPA LINGGA √ 7 

31 23340156 Grenshannya Anasthasya Pua √ 7 

32 23340157 Friyan Criscanus Manopo √ 7 

33 23340158 
CHRISPAWANTY CINDHY 

RANGGATAU 

√ 7 

34 23340159 IMELDA SETYANI KALO √ 7 

35 23340160 CAROLUS MAXIMILLIANUS RAYA √ 7 

36 23340161 Elisabeth Maryam Kambu √ 7 

37 23340162 ANANTHA SALSABILLA √ 7 

38 23340163 Putri Dwi Antini √ 7 

39 23340164 Rayhanil Jannah √ 7 

40 23340165 Fahdina Hastuti √ 7 

41 23340166 SUKMA APRILIANA √ 7 

42 23340167 Fatimah Sari √ 7 

43 23340168 YELDA RATU THAHARAH √ 7 

44 23340169 Nirdawati √ 7 

45 23340170 AURELIA DA SILVA √ 7 

46 23340171 AGUS MULYONO √ 7 

Paraf Dosen 

Dr, apt, Lili Musnelina, M.Si 

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : PROFESI APOTEKER 

PERIODE : 2023 GENAP 

Mata kuliah : Farmasi Komunitas Nama Kelas : A 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : 33411APT10 SKS 2 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(20%) 

UTS 

(35%) 

UAS 

(35%) 

KEHADIRAN 

(10%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 23340126 Nurzafika 70.00 83.00 80.00 100.00 81.05 A ✔   

2 23340127 Fikram adum wijaya 70.00 80.00 50.00 100.00 69.50 B ✔   

3 23340128 ARDA YUDA SAPUTRA 70.00 83.00 90.00 100.00 84.55 A ✔   

4 23340129 Bayu Gunadi Putra 70.00 80.00 65.00 100.00 74.75 B+ ✔   

5 23340130 Walidatun Muawiyah 70.00 20.00 85.00 100.00 60.75 C ✔   

6 23340131 LATIPAH 70.00 90.00 75.00 100.00 81.75 A ✔   

7 23340132 WITUNA 70.00 90.00 78.00 100.00 82.80 A ✔   

8 23340133 
ANNISA NURISLAMI 

FITRIA RAMADHANTI 
70.00 90.00 90.00 100.00 87.00 A ✔ 

  

9 23340134 
ALTHUR VALENTINO 

ROCHIM 
70.00 90.00 85.00 100.00 85.25 A ✔ 

  

10 23340135 Mutiara Dania 70.00 70.00 80.00 100.00 76.50 A- ✔   

11 23340136 Nur Ain Hakim 70.00 90.00 80.00 100.00 83.50 A ✔   

12 23340137 KURATUL AINI 70.00 87.00 75.00 100.00 80.70 A ✔   

13 23340138 
ARYA AKBAR PRAMANA 

UTAMA 
20.00 87.00 50.00 100.00 61.95 C ✔ 

  

14 23340139 RIFATUL HASANAH 70.00 70.00 88.00 100.00 79.30 A- ✔   

15 23340140 NIKEN ANGGRIWARA 70.00 90.00 85.00 100.00 85.25 A ✔   

16 23340141 OLGA YOLANDA SARI 70.00 77.00 77.00 100.00 77.90 A- ✔   

17 23340142 
LINTANG IMTITSAL 

NABILA 
70.00 77.00 80.00 100.00 78.95 A- ✔ 

  

18 23340143 TURSINA KAMILA PUTRI 70.00 20.00 88.00 100.00 61.80 C ✔   

19 23340144 Kristina Sukma Melati 70.00 20.00 83.00 100.00 60.05 C ✔   

20 23340145 Siti Nurajizah 70.00 20.00 80.00 100.00 59.00 C ✔   

21 23340146 
YOVITA CHRISTINA 

SAMBI 
70.00 80.00 50.00 100.00 69.50 B ✔ 

  

22 23340147 VIDYA MAGVIERAH 70.00 83.00 70.00 100.00 77.55 A- ✔   

23 23340148 Shintia Eka Putri 70.00 70.00 85.00 100.00 78.25 A- ✔   

24 23340149 TIA TAMARA 70.00 80.00 82.00 100.00 80.70 A ✔   

25 23340150 Vivin Arieya Pratiwi.A 70.00 80.00 75.00 100.00 78.25 A- ✔   

26 23340151 
SISILIA EKALISTI 

MAREOLI 
70.00 83.00 75.00 100.00 79.30 A- ✔ 

  

27 23340152 
Zeinhara Enggar Andiar 

Fana 
70.00 90.00 80.00 100.00 83.50 A ✔ 

  

28 23340153 AYU WANDIRA 70.00 70.00 82.00 100.00 77.20 A- ✔   

29 23340154 
NURUL KHOTIMAH 

ANZAR 
70.00 90.00 80.00 100.00 83.50 A ✔ 

  

30 23340155 NADIYAH NAPA LINGGA 70.00 80.00 78.00 100.00 79.30 A- ✔   
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : PROFESI APOTEKER 

PERIODE : 2023 GENAP 

Mata kuliah : Farmasi Komunitas Nama Kelas : A 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : 33411APT10 SKS 2 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(20%) 

UTS 

(35%) 

UAS 

(35%) 

KEHADIRAN 

(10%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

31 23340156 
Grenshannya Anasthasya 

Pua 
70.00 80.00 72.00 100.00 77.20 A- ✔ 

  

32 23340157 Friyan Criscanus Manopo 70.00 87.00 60.00 100.00 75.45 A- ✔   

33 23340158 
CHRISPAWANTY 

CINDHY RANGGATAU 
70.00 80.00 72.00 100.00 77.20 A- ✔ 

  

34 23340159 IMELDA SETYANI KALO 70.00 90.00 65.00 100.00 78.25 A- ✔   

35 23340160 
CAROLUS 

MAXIMILLIANUS RAYA 
70.00 90.00 65.00 100.00 78.25 A- ✔ 

  

36 23340161 Elisabeth Maryam Kambu 70.00 87.00 68.00 100.00 78.25 A- ✔   

37 23340162 ANANTHA SALSABILLA 70.00 85.00 75.00 100.00 80.00 A ✔   

38 23340163 Putri Dwi Antini 70.00 85.00 85.00 100.00 83.50 A ✔   

39 23340164 Rayhanil Jannah 70.00 77.00 88.00 100.00 81.75 A ✔   

40 23340165 Fahdina Hastuti 70.00 77.00 81.00 100.00 79.30 A- ✔   

41 23340166 SUKMA APRILIANA 70.00 85.00 50.00 100.00 71.25 B ✔   

42 23340167 Fatimah Sari 70.00 85.00 90.00 100.00 85.25 A ✔   

43 23340168 
YELDA RATU 

THAHARAH 
70.00 85.00 90.00 100.00 85.25 A ✔ 

  

44 23340169 Nirdawati          

45 23340170 AURELIA DA SILVA          

46 23340171 AGUS MULYONO          

Tanggal Cetak : Selasa, 16 Juli 2024, 12:45:46 

Paraf Dosen : 
 
 

 
 
Dr. apt. LILI MUSNELINA, M.Si. 

apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm. 
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YAYASAN PERGURUAN CIKINI
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SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK
Nomor : 15l 103.1-H|ITU2024

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 202312024

ama : apt. Elvina
:01.201518

Akademik : AA

M.Farm Status : Tetap.
Program Sarjana Prodi FarmasiNik

melaksanakan

Bidang Perincian Kegiatan Tempat Kredit
Keterangan

I
PENDIDIKAN

DAN

PENGA]ARAN

DI DAN
Farmasi Komunitas (A) Ruang HC-5 1 Rabu, 13:00-14:40
Farmasi Komunitas (B) Ruang HC-8 1 Kamis, 0B:00-09:40

Ruanq HC-5 1 Rabu, 17:00-18:40
Farmasi Komunitas (A) Apoteker Ruanq HC-1 1 Selasa, 15:00-16:40

Ruang HC-1 1 Rabu, 10:00-1 1:40
Ruanq HC-9 1 lumat, 10:00-11:40

Metodologi Penelitian (C) Ruang HC10 1 Jumat, 08:00-09;40
Metodologi (L) Ruang HC-B 1 sabtu, 08:00-09:40

3 JamlMinggu 1

Menguji Tugas Akhir 3 Jam/Minqqu 1

II
PENELMAN

Penulsan Karya Ilmiah 6 Jam/Minqqu 2

III
PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pelathan dan Penyuluhan 3 lam/Minqqu 1

w
UNSUR UNSUR

PENUNJANG

Peftemuan Ilmiah 6 Jam/Minggu 2

Jumlah Total 15
Kepada yang bersangkutan akan diberikan gaji/honorarium sesuai dengan peraturan penggajian Sains Dan Teknologi Nasional

ini berlaku dari tanggal 01 Maret 2024 sampai dengan targgal 3l Agustus 2024

Tembusan i
1. Wakil ReKor Bidang Akademik - ISTN
2. Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN
3. Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN
4. Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi
5. Arsip

ISTIY

Jarnl
Minggu

Farmasi Komunitas (L)

Farmakoekonomi (C Apoteker
Metodologi Penelitian (B)

Maret



Y   A Y   A S   A N P   E   R G U R   U   A N C I K   I N   I 

I N S T I T U T S A I N S D A N T E K N O L O G I N A S I O N A L 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI 

SEMESTER GENAP 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

Mata Kuliah    : Farmasi Komunitas 

Dosen 
Kelas 
Waktu 

: apt. Elvina Triana Putri, M.Farm
: A 
: Rabu, 13.00-14.40 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI  
DIBERIKAN 

PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1 
13-03-2024

13.00 14.40 Studi Kelayakan 

2 

20-03-2024
13.00 14.40 Manajemen Keuangan 

3 

27-03-2024 13.00 14.40 Pelaporan dan Pemusnahan 
obat 

4 
03-04-2024 13.00 14.40 

Strategi Pemasaran 
Apotek 

5 
10-04-2024 13.00 14.40 

Swamedikasi 

6 
17-04-2024 13.00 14.40 

Home care 

7 

24-04-2024 13.00 14.40 PIO dan Konseling 

    8 08-05-2024 13.00 14.40 Ujian Akhir Semester 

Jakarta, 10 Agustus 2024 
Program Studi Farmasi 

Fakultas Farmasi ISTN 

Dr. apt. Subaryanti. M.Si 

   Kepala Program Studi 
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ISI PRESENSI MAHASISWA 

FARMASI S1 

2023 GENAP 

33341FAR09 - 

Mata kuliah : Farmasi 

Komunitas 

Nama Kelas : A 

No NIM NAMA TANGGAL JUMLAH 

Peserta Reguler 13/3 20/3 27/3 03/4 10/4 17/4 24/4 

1 20330019 Katerina Sangadji √ 7 

2 21330736 Isninatur Rossydah √ 7 

3 21330767 APRILIANTI SAIBELE √ 7 

4 22330502 HADASA AGNES NOVA PASARIBU √ 7 

5 22330758 PUTRI ANDARESTA √ 7 

6 22330761 OLVY PUJI ASTUTI √ 7 

7 23330701 AZURA ARI BRILIANA √ 7 

8 23330709 BUNGA INANDA AGUSTIA √ 7 

9 23330711 ZAHRA SAVITRI √ 7 

10 23330718 M. FITRI YUNITA BUTAR-BUTAR √ 7 

11 23330720 ANISA SABILA PRIHATANTI √ 7 

12 23330735 AMELIA NUR FAJRIANTI √ 7 

13 23330736 Rossa joustine geraldine kilay √ 7 

14 23330737 IMELDA DEWI SURYATI √ 7 

15 23330738 CHELA APRILIA √ 7 

16 23330740 Zahra Syifa Fauziah √ 7 

17 23330741 SYLVANA KUI √ 7 

18 23330742 Fadhilah Sajidatul Nurhasanah √ 7 

19 23330743 Qurrotu Aini √ 7 

20 23330744 Yovita Veni Riana √ 7 

21 23330747 Suci Rahayu √ 7 

22 23330748 
MARYEN EMYLIA CLARA 

TUMONGGOR 

√ 7 

23 23330750 GUSTIA MAYRINI √ 7 

24 23330751 RINATA GUSTI KUSUMA PUTRI √ 7 

25 23330752 CINDY INDIRA GANI √ 7 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 
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26 23330756 Iye Maulia Mustika √ 7 

27 23330757 
SUWENY SASTRY WINITA 

SITANGGANG 

√ 7 

28 23330758 SOFIA NOVALINE SOUMOKIL √ 7 

Paraf Dosen 

apt. Elvina Triana Putri, M.Farm 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : FARMASI S1 

PERIODE : 2023 GENAP 

Mata kuliah : Farmasi Komunitas Nama Kelas : A 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : 33341FAR09 SKS 2 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(20%) 

UTS 

(35%) 

UAS 

(35%) 

KEHADIRAN 

(10%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 20330019 Katerina Sangadji 73.00 60.00 78.00 100.00 72.90 B+ ✔   

2 21330736 Isninatur Rossydah 75.00 85.00 55.00 100.00 74.00 B+ ✔   

3 21330767 APRILIANTI SAIBELE 70.00 80.00 55.00 100.00 71.25 B ✔   

4 22330502 
HADASA AGNES NOVA 

PASARIBU 
80.00 81.00 87.00 100.00 84.80 A ✔ 

  

5 22330758 PUTRI ANDARESTA 70.00 50.00 66.00 100.00 64.60 C+ ✔   

6 22330761 OLVY PUJI ASTUTI 75.00 70.00 72.00 100.00 74.70 B+ ✔   

7 23330701 AZURA ARI BRILIANA 75.00 77.00 50.00 100.00 69.45 B ✔   

8 23330709 
BUNGA INANDA 

AGUSTIA 
80.00 80.00 87.00 100.00 84.45 A ✔ 

  

9 23330711 ZAHRA SAVITRI 77.00 82.00 82.00 100.00 82.80 A ✔   

10 23330718 
M. FITRI YUNITA 

BUTAR-BUTAR 
74.00 80.00 64.00 100.00 75.20 A- ✔ 

  

11 23330720 
ANISA SABILA 

PRIHATANTI 
75.00 79.00 71.00 100.00 77.50 A- ✔ 

  

12 23330735 AMELIA NUR FAJRIANTI 80.00 87.00 90.00 100.00 87.95 A ✔   

13 23330736 
Rossa joustine geraldine 

kilay 
76.00 89.00 80.00 100.00 84.35 A ✔ 

  

14 23330737 IMELDA DEWI SURYATI 70.00 58.00 70.00 100.00 68.80 B ✔   

15 23330738 CHELA APRILIA 70.00 40.00 80.00 100.00 66.00 B- ✔   

16 23330740 Zahra Syifa Fauziah 75.00 82.00 60.00 100.00 74.70 B+ ✔   

17 23330741 SYLVANA KUI 80.00 75.00 86.00 100.00 82.35 A ✔   

18 23330742 
Fadhilah Sajidatul 

Nurhasanah 
70.00 60.00 40.00 100.00 59.00 C ✔ 

  

19 23330743 Qurrotu Aini 75.00 78.00 65.00 100.00 75.05 A- ✔   

20 23330744 Yovita Veni Riana 73.00 81.00 78.00 100.00 80.25 A ✔   

21 23330747 Suci Rahayu 76.00 68.00 71.00 100.00 73.85 B+ ✔   

22 23330748 
MARYEN EMYLIA 

CLARA TUMONGGOR 
80.00 85.00 90.00 100.00 87.25 A ✔ 

  

23 23330750 GUSTIA MAYRINI 73.00 30.00 75.00 100.00 61.35 C ✔   

24 23330751 
RINATA GUSTI KUSUMA 

PUTRI 
77.00 88.00 50.00 100.00 73.70 B+ ✔ 

  

25 23330752 CINDY INDIRA GANI 75.00 77.00 73.00 100.00 77.50 A- ✔   

26 23330756 Iye Maulia Mustika 70.00 40.00 78.00 100.00 65.30 B- ✔   

27 23330757 
SUWENY SASTRY 

WINITA SITANGGANG 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E 

   

28 23330758 
SOFIA NOVALINE 

SOUMOKIL 
72.00 78.00 45.00 100.00 67.45 B- ✔ 

  

Tanggal Cetak : Selasa, 30 Juli 2024, 15:15:57 

Paraf Dosen : 
 

 
Dr. apt. LILI MUSNELINA, M.Si. 

apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm. 

 
 
 

 

https://istn.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 1/1 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL 
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta 

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090 

http://www.istn.ac.id/
mailto:admin@istn.ac.id


I

YAYASAN PERGURUAN CIKINI
INSTITUT SAINS DAN TEKHOLOGI NASIONAL
ll. Moh. Kahfi II,Bhumi Srengseng hdah,Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp. (021) 7770090,7874645,
787 4647 Fax. (021) 786 6955, http;/IWWW.istn.ac.id E-maii:rekorat@istn.ac.id

SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK
Nomor : 15l 103.1-H|ITU2024

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 202312024

ama : apt. Elvina
:01.201518

Akademik : AA

M.Farm Status : Tetap.
Program Sarjana Prodi FarmasiNik

melaksanakan

Bidang Perincian Kegiatan Tempat Kredit
Keterangan

I
PENDIDIKAN

DAN

PENGA]ARAN

DI DAN
Farmasi Komunitas (A) Ruang HC-5 1 Rabu, 13:00-14:40
Farmasi Komunitas (B) Ruang HC-8 1 Kamis, 0B:00-09:40

Ruanq HC-5 1 Rabu, 17:00-18:40
Farmasi Komunitas (A) Apoteker Ruanq HC-1 1 Selasa, 15:00-16:40

Ruang HC-1 1 Rabu, 10:00-1 1:40
Ruanq HC-9 1 lumat, 10:00-11:40

Metodologi Penelitian (C) Ruang HC10 1 Jumat, 08:00-09;40
Metodologi (L) Ruang HC-B 1 sabtu, 08:00-09:40

3 JamlMinggu 1

Menguji Tugas Akhir 3 Jam/Minqqu 1

II
PENELMAN

Penulsan Karya Ilmiah 6 Jam/Minqqu 2

III
PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pelathan dan Penyuluhan 3 lam/Minqqu 1

w
UNSUR UNSUR

PENUNJANG

Peftemuan Ilmiah 6 Jam/Minggu 2

Jumlah Total 15
Kepada yang bersangkutan akan diberikan gaji/honorarium sesuai dengan peraturan penggajian Sains Dan Teknologi Nasional

ini berlaku dari tanggal 01 Maret 2024 sampai dengan targgal 3l Agustus 2024

Tembusan i
1. Wakil ReKor Bidang Akademik - ISTN
2. Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN
3. Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN
4. Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi
5. Arsip

ISTIY

Jarnl
Minggu

Farmasi Komunitas (L)

Farmakoekonomi (C Apoteker
Metodologi Penelitian (B)

Maret



Y   A Y   A S   A N P   E   R G U R   U   A N C I K   I N   I 

I N S T I T U T S A I N S D A N T E K N O L O G I N A S I O N A L 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI 

SEMESTER GENAP 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

Mata Kuliah    : Farmasi Komunitas 

Dosen 
Kelas 
Waktu 

: apt. Elvina Triana Putri, M.Farm 
: B 
: Kamis, 08.00-09.40 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI  
DIBERIKAN 

PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1 
14-03-2024

08.00 09.40 Studi Kelayakan 

2 

21-03-2024
08.00 09.40 Manajemen Keuangan 

3 

28-03-2024 08.00 09.40 Pelaporan dan Pemusnahan 
obat 

4 
04-04-2024 08.00 09.40 

Strategi Pemasaran 
Apotek 

5 
11-04-2024 08.00 09.40 

Swamedikasi 

6 
18-04-2024 08.00 09.40 

Home care 

7 

25-04-2024 08.00 09.40 PIO dan Konseling 

    8 18-07-2024 08.00 09.40 Ujian Akhir Semester 

Jakarta, 10 Agustus 2024 
Program Studi Farmasi 

Fakultas Farmasi ISTN 

Dr. apt. Subaryanti. M.Si 

   Kepala Program Studi 
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ISI PRESENSI MAHASISWA 

FARMASI S1 

2023 GENAP 

33341FAR09 - 

Mata kuliah : Farmasi 

Komunitas 

Nama Kelas : B

No NIM NAMA TANGGAL JUMLAH 

Peserta Reguler 14/3 21/3 28/3 04/4 11/4 18/4 25/4

1 √ 7 

2 √ 7 

3 √ 7 

4 √ 7 

5 √ 7 

6 √ 7 

7 √ 7 

8 √ 7 

9 √ 7 

10 √ 7 

11 √ 7 

12 √ 7 

13 √ 7 

14 √ 7 

15 √ 7 

16 √ 7 

17 √ 7 

18 √ 7 

19 √ 7 

20 √ 7 

21 √ 7 

22 √ 7 

23 √ 7 

24 √ 7 

25 √ 7 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL 
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta 

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090 

22330703 MUHAMMAD SUKRI HASIBUAN

22330704 AMALIA NUR AINI BUDIARTI

22330706 RISA OKTALIA SARI

22330708 WINDI MELENIA MAWARNI

22330719 ANNISA AULIYAH PRATIWI

22330722 SITI AISYAH BAKRI
22330730 FATIHA AMALA

22330731 EVA OKTAVIA

22330733 WAYAN DIAN UTAMI SETYOWATI

22330735 HELENA JULIA CANDRAWATI

22330736 SISKA RAHMA DEWI

22330737 SALSABILA RAHMA

22330738 RAHA DEWI NETA WINDASARI

22330740 DIAN YULIANSARI

22330741 ARIANA KHOIRUNNISA

22330742 NIZA AL HUSNA SALSABILLA

22330743 ARFANY PATRICIA AMRI

22330744 FIRDAYANI MUSTIKA PUTRI

22330745 FADHILATUNNISA ARROZI

22330748 LIA HUSNA NABILAH

22330749 ALVITA DEVITRI APSARI

22330750 ZAHRATU PUTRI

22330752 FINNA DWI FEBRIANTI

22330755 FARAZ IMELDA PUTRI

22330756 NURUL HIDAYATI PANE

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√ 

√
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Paraf Dosen 

apt. Elvina Triana Putri, M.Farm

26 √ 7 

27 √ 7 

28 √ 7 

29 √ 7 

30 √ 7 

31 √ 7 

32 √ 7 

33 √ 7 

34 √ 7 

35 √ 7 

36 √ 7 

37 √ 7 

38 √ 7 

39 √ 7 

40 √ 7 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

√ √ √ √ √ √ 

22330757 HESTASYA JULIANA EKA PUTRI

22330759 TRISNA NURMAYADEWI

22330762 ERNA YANTI

22330765 AULIA RAHIMI

23330702 AISYAH SHERELLY WIDESTA

23330703 RAHMI EFIA PUTRI

23330704 TIANKA FEBILANA ROHENDRA

23330713 RANI INDAH MULYATI

23330715 EKA JAYA GEA

23330725 SHELLA FITRIA ALENCY

23330726 PUTRI CANTIKA YOLINDA

23330730 HAPPY PERMATA SARI

23330731 SHAFIRA SALSABILA PUTRI

23330732 ANISA SALSABILA

23330733 AYU BALQIS SALMANDA



 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI S1
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Farmasi Komunitas Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 33341FAR09 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 22330703
MUHAMMAD SUKRI
HASIBUAN 79.33 60.33 73.00 100.00 72.53 B+ ✔

 

2 22330704
AMALIA NUR AINI
BUDIARTI

77.00 60.00 65.00 100.00 69.15 B ✔
 

3 22330706 RISA OKTALIA SARI 80.33 63.33 69.00 100.00 72.38 B+ ✔  

4 22330708 WINDI MELENIA
MAWARNI

80.33 63.33 74.00 100.00 74.13 B+ ✔  

5 22330719
ANNISA AULIYAH
PRATIWI 80.33 60.22 79.00 100.00 74.79 B+ ✔

 

6 22330722 SITI AISYAH BAKRI 80.33 61.11 71.00 100.00 72.31 B+ ✔  

7 22330730 FATIHA AMALA 78.67 74.44 77.00 100.00 78.74 A- ✔  
8 22330731 EVA OKTAVIA 77.00 60.22 69.00 100.00 70.63 B ✔  

9 22330733 WAYAN DIAN UTAMI
SETYOWATI

80.00 76.11 70.00 100.00 77.14 A- ✔  

10 22330735
HELENA JULIA
CANDRAWATI 78.67 71.67 81.00 100.00 79.17 A- ✔

 

11 22330736 SISKA RAHMA DEWI 77.00 60.56 74.00 100.00 72.50 B+ ✔  

12 22330737 SALSABILA RAHMA 80.00 75.00 73.00 100.00 77.80 A- ✔  

13 22330738 RAHA DEWI NETA
WINDASARI

80.00 81.00 85.00 100.00 84.10 A ✔  

14 22330740 DIAN YULIANSARI 78.67 80.00 82.00 100.00 82.43 A ✔  
15 22330741 ARIANA KHOIRUNNISA 78.67 77.78 81.00 100.00 81.31 A ✔  

16 22330742
NIZA AL HUSNA
SALSABILLA 79.33 76.11 70.00 100.00 77.01 A- ✔

 

17 22330743 ARFANY PATRICIA AMRI 78.67 81.67 78.00 100.00 81.62 A ✔  

18 22330744 FIRDAYANI MUSTIKA
PUTRI

79.33 71.67 72.00 100.00 76.15 A- ✔  

19 22330745 FADHILATUNNISA
ARROZI

79.33 79.44 82.00 100.00 82.37 A ✔  

20 22330748 LIA HUSNA NABILAH 78.67 81.44 80.00 100.00 82.24 A ✔  
21 22330749 ALVITA DEVITRI APSARI 78.67 71.67 75.00 100.00 77.07 A- ✔  
22 22330750 ZAHRATU PUTRI 79.33 72.78 82.00 100.00 80.04 A ✔  

23 22330752 FINNA DWI FEBRIANTI 78.67 71.67 77.00 100.00 77.77 A- ✔  
24 22330755 FARAZ IMELDA PUTRI 78.33 60.00 65.00 100.00 69.42 B ✔  
25 22330756 NURUL HIDAYATI PANE 77.00 62.22 81.00 100.00 75.53 A- ✔  

26 22330757
HESTASYA JULIANA EKA
PUTRI 76.33 60.11 65.00 100.00 69.06 B ✔

 

27 22330759 TRISNA NURMAYADEWI 76.33 60.44 72.00 100.00 71.62 B ✔  
28 22330762 ERNA YANTI 76.33 60.11 78.00 100.00 73.61 B+ ✔  

29 22330765 AULIA RAHIMI 76.33 60.00 80.00 100.00 74.27 B+ ✔  

30 23330702 AISYAH SHERELLY
WIDESTA

80.00 83.22 83.00 100.00 84.18 A ✔  
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI S1
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Farmasi Komunitas Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 33341FAR09 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 23330703 RAHMI EFIA PUTRI 79.33 65.00 70.00 100.00 73.12 B+ ✔  

32 23330704
TIANKA FEBILANA
ROHENDRA 80.00 86.56 71.00 100.00 81.15 A ✔

 

33 23330713 RANI INDAH MULYATI 80.00 77.22 70.00 100.00 77.53 A- ✔  
34 23330715 EKA JAYA GEA 79.33 78.89 70.00 100.00 77.98 A- ✔  
35 23330725 SHELLA FITRIA ALENCY 79.33 83.89 75.00 100.00 81.48 A ✔  

36 23330726
PUTRI CANTIKA
YOLINDA 79.33 60.00 69.00 100.00 71.02 B ✔

 

37 23330730 HAPPY PERMATA SARI 80.67 80.78 80.00 100.00 82.41 A ✔  

38 23330731
SHAFIRA SALSABILA
PUTRI

80.00 82.22 73.00 100.00 80.33 A ✔
 

39 23330732 ANISA SALSABILA 80.67 84.89 75.00 100.00 82.10 A ✔  

40 23330733 AYU BALQIS
SALMANDA

80.67 85.56 71.00 100.00 80.93 A ✔  

Tanggal Cetak : Senin, 2 September 2024, 13:59:55
Paraf Dosen :

apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.
apt. RODHIYATUL FITHRI, M.Farm.
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I

YAYASAN PERGURUAN CIKINI
INSTITUT SAINS DAN TEKHOLOGI NASIONAL
ll. Moh. Kahfi II,Bhumi Srengseng hdah,Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp. (021) 7770090,7874645,
787 4647 Fax. (021) 786 6955, http;/IWWW.istn.ac.id E-maii:rekorat@istn.ac.id

SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK
Nomor : 15l 103.1-H|ITU2024

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 202312024

ama : apt. Elvina
:01.201518

Akademik : AA

M.Farm Status : Tetap.
Program Sarjana Prodi FarmasiNik

melaksanakan

Bidang Perincian Kegiatan Tempat Kredit
Keterangan

I
PENDIDIKAN

DAN

PENGA]ARAN

DI DAN
Farmasi Komunitas (A) Ruang HC-5 1 Rabu, 13:00-14:40
Farmasi Komunitas (B) Ruang HC-8 1 Kamis, 0B:00-09:40

Ruanq HC-5 1 Rabu, 17:00-18:40
Farmasi Komunitas (A) Apoteker Ruanq HC-1 1 Selasa, 15:00-16:40

Ruang HC-1 1 Rabu, 10:00-1 1:40
Ruanq HC-9 1 lumat, 10:00-11:40

Metodologi Penelitian (C) Ruang HC10 1 Jumat, 08:00-09;40
Metodologi (L) Ruang HC-B 1 sabtu, 08:00-09:40

3 JamlMinggu 1

Menguji Tugas Akhir 3 Jam/Minqqu 1

II
PENELMAN

Penulsan Karya Ilmiah 6 Jam/Minqqu 2

III
PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pelathan dan Penyuluhan 3 lam/Minqqu 1

w
UNSUR UNSUR

PENUNJANG

Peftemuan Ilmiah 6 Jam/Minggu 2

Jumlah Total 15
Kepada yang bersangkutan akan diberikan gaji/honorarium sesuai dengan peraturan penggajian Sains Dan Teknologi Nasional

ini berlaku dari tanggal 01 Maret 2024 sampai dengan targgal 3l Agustus 2024

Tembusan i
1. Wakil ReKor Bidang Akademik - ISTN
2. Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN
3. Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN
4. Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi
5. Arsip

ISTIY

Jarnl
Minggu

Farmasi Komunitas (L)

Farmakoekonomi (C Apoteker
Metodologi Penelitian (B)

Maret



Y   A Y   A S   A N P   E   R G U R   U   A N C I K   I N   I 

I N S T I T U T S A I N S D A N T E K N O L O G I N A S I O N A L 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI 

SEMESTER GENAP 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

Mata Kuliah    : Metodologi Penelitian 

Dosen 
Kelas 
Waktu 

: apt. Elvina Triana Putri, M.Farm  
: B 
: Jumat, 10.00-11.40 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI  
DIBERIKAN 

PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1 
15-03-2024 10.00 11.40 Pendahuluan

2 

22-03-2024 10.00 11.40 Ilmu Pengetahuan dan 
Penelitian

3 

29-03-2024 10.00 11.40 Proses dan Metode 
Penelitian

4 
05-04-2024 10.00 11.40 Kerangka teori, kerangka 

konsep dan definisi 
operasional

5 
12-04-2024 10.00 11.40 

Permasalahan dan Hipotesis

6 
19-04-2024 10.00 11.40 

Populasi dan Sampel

7 

26-04-2024 10.00 11.40 Penentuan Jumlah 
(Cakupan besar sampel)

    8 17-05-2024 10.00 11.40 Ujian Tengah Semester

Jakarta, 27 Mei 2024
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

Dr. apt. Subaryanti. M.Si 

   Kepala Program Studi 
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ISI PRESENSI MAHASISWA 

FARMASI S1 

2023 GENAP 

33361FAR07 - 

Mata kuliah : Metodologi 

Penelitian 

Nama Kelas : B 

No NIM NAMA TANGGAL Jumlah 

Peserta Reguler 15/3 22/3 29/3 05/4 12/4 19/4 26/4 

1 19330128 Futri Hasanah √ √ √ √ √ √ √ 7 

2 20330059 Brathasena Surya Darmawan √ √ √ √ √ √ √ 7 

3 20330093 Dwi Anisa √ √ √ √ √ √ √ 7 

4 21330002 Nur Fadilah Syafitri √ √ √ √ √ √ √ 7 

5 21330005 Ali Masum Furtadho √ √ √ √ √ √ √ 7 

6 21330006 Nihlah Alfi Fadhilah √ √ √ √ √ √ √ 7 

7 21330007 Baiq Sumi Hartini √ √ √ √ √ √ √ 7 

8 21330008 Khadijah Al -Zahra √ √ √ √ √ √ √ 7 

9 21330009 Sania Syavira Darning √ √ √ √ √ √ √ 7 

10 21330010 Tasyah √ √ √ √ √ √ √ 7 

11 21330011 Muhammad Yusuf Kurniawan √ √ √ √ √ √ √ 7 

12 21330013 Febrianti Zahara √ √ √ √ √ √ √ 7 

13 21330014 Jhordy Artilansa Wiriyono √ √ √ √ √ √ √ 7 

14 21330017 Muhammad Fitrah Yudha √ √ √ √ √ √ √ 7 

15 21330018 Lavirastria Jianny Riska Put √ √ √ √ √ √ √ 7 

16 21330019 Reyna Anggreini Dewi √ √ √ √ √ √ √ 7 

17 21330021 Safrina Khoirunnisa √ √ √ √ √ √ √ 7 

18 21330022 Rasya Syakila Pakaya √ √ √ √ √ √ √ 7 

19 21330028 TOYIBATUL HASANAH √ √ √ √ √ √ √ 7 

20 21330031 Eka Riyanti Dewi √ √ √ √ √ √ √ 7 

21 21330034 I. GUSTI AYU TANIA AULIA √ √ √ √ √ √ √ 7 

22 21330035 Jose Yosafat Sitorus √ √ √ √ √ √ √ 7 

23 21330039 Putri Adellia √ √ √ √ √ √ √ 7 

24 21330040 Muhammad Fiqri Nasrullah √ √ √ √ √ √ √ 7 

25 21330041 Dennis Andriyanto √ √ √ √ √ √ √ 7 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL 
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta 
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI S1
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Metodologi Penelitian Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 33361FAR07 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 19330128 Futri Hasanah 75.00 87.00 60.00 100.00 76.45 A- ✔

2 20330059
Brathasena Surya
Darmawan 70.00 43.00 65.00 100.00 61.80 C ✔

3 20330093 Dwi Anisa 70.00 57.00 74.00 100.00 69.85 B ✔
4 21330002 Nur Fadilah Syafitri 73.00 35.00 70.00 100.00 61.35 C ✔
5 21330005 Ali Masum Furtadho 78.00 63.00 74.00 100.00 73.55 B+ ✔
6 21330006 Nihlah Alfi Fadhilah 70.00 38.00 68.00 100.00 61.10 C ✔
7 21330007 Baiq Sumi Hartini 71.00 87.00 60.00 100.00 75.65 A- ✔
8 21330008 Khadijah Al -Zahra 75.00 72.00 65.00 100.00 72.95 B+ ✔
9 21330009 Sania Syavira Darning 71.00 60.00 68.00 100.00 69.00 B ✔

10 21330010 Tasyah 70.00 72.00 71.00 100.00 74.05 B+ ✔

11 21330011 Muhammad Yusuf
Kurniawan

80.00 85.00 80.00 100.00 83.75 A ✔

12 21330013 Febrianti Zahara 70.00 78.00 80.00 100.00 79.30 A- ✔
13 21330014 Jhordy Artilansa Wiriyono 77.00 78.00 76.00 100.00 79.30 A- ✔
14 21330017 Muhammad Fitrah Yudha 70.00 72.00 50.00 100.00 66.70 B- ✔

15 21330018
Lavirastria Jianny Riska
Put

80.00 90.00 70.00 100.00 82.00 A ✔

16 21330019 Reyna Anggreini Dewi 73.00 88.00 76.00 100.00 82.00 A ✔
17 21330021 Safrina Khoirunnisa 70.00 62.00 70.00 100.00 70.20 B ✔
18 21330022 Rasya Syakila Pakaya 73.00 81.00 68.00 100.00 76.75 A- ✔
19 21330028 TOYIBATUL HASANAH 70.00 45.00 73.00 100.00 65.30 B- ✔
20 21330031 Eka Riyanti Dewi 81.00 90.00 68.00 100.00 81.50 A ✔

21 21330034
I. GUSTI AYU TANIA
AULIA

70.00 46.00 78.00 100.00 67.40 B- ✔

22 21330035 Jose Yosafat Sitorus 80.00 85.00 75.00 100.00 82.00 A ✔
23 21330039 Putri Adellia 73.00 62.00 80.00 100.00 74.30 B+ ✔

24 21330040 Muhammad Fiqri
Nasrullah

70.00 75.00 78.00 100.00 77.55 A- ✔

25 21330041 Dennis Andriyanto 75.00 90.00 80.00 100.00 84.50 A ✔
Rata-rata nilai kelas 73.40 69.64 71.08 100.00 73.93 3.30
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 3 Agustus 2024 oleh 199310-001
Tanggal Cetak : Rabu, 28 Agustus 2024, 08:47:31
Paraf Dosen :

Dr. apt. LILI MUSNELINA, M.Si.
apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.

8/28/24, 8:47 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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YAYASAN PERGURUAN CIKINI
INSTITUT SAINS DAN TEKHOLOGI NASIONAL
ll. Moh. Kahfi II,Bhumi Srengseng hdah,Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp. (021) 7770090,7874645,
787 4647 Fax. (021) 786 6955, http;/IWWW.istn.ac.id E-maii:rekorat@istn.ac.id

SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK
Nomor : 15l 103.1-H|ITU2024

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 202312024

ama : apt. Elvina
:01.201518

Akademik : AA

M.Farm Status : Tetap.
Program Sarjana Prodi FarmasiNik

melaksanakan

Bidang Perincian Kegiatan Tempat Kredit
Keterangan

I
PENDIDIKAN

DAN

PENGA]ARAN

DI DAN
Farmasi Komunitas (A) Ruang HC-5 1 Rabu, 13:00-14:40
Farmasi Komunitas (B) Ruang HC-8 1 Kamis, 0B:00-09:40

Ruanq HC-5 1 Rabu, 17:00-18:40
Farmasi Komunitas (A) Apoteker Ruanq HC-1 1 Selasa, 15:00-16:40

Ruang HC-1 1 Rabu, 10:00-1 1:40
Ruanq HC-9 1 lumat, 10:00-11:40

Metodologi Penelitian (C) Ruang HC10 1 Jumat, 08:00-09;40
Metodologi (L) Ruang HC-B 1 sabtu, 08:00-09:40

3 JamlMinggu 1

Menguji Tugas Akhir 3 Jam/Minqqu 1

II
PENELMAN

Penulsan Karya Ilmiah 6 Jam/Minqqu 2

III
PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pelathan dan Penyuluhan 3 lam/Minqqu 1

w
UNSUR UNSUR

PENUNJANG

Peftemuan Ilmiah 6 Jam/Minggu 2

Jumlah Total 15
Kepada yang bersangkutan akan diberikan gaji/honorarium sesuai dengan peraturan penggajian Sains Dan Teknologi Nasional

ini berlaku dari tanggal 01 Maret 2024 sampai dengan targgal 3l Agustus 2024

Tembusan i
1. Wakil ReKor Bidang Akademik - ISTN
2. Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN
3. Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN
4. Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi
5. Arsip

ISTIY

Jarnl
Minggu

Farmasi Komunitas (L)

Farmakoekonomi (C Apoteker
Metodologi Penelitian (B)

Maret
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI 

SEMESTER GENAP 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

Mata Kuliah    : Metodologi Penelitian 

Dosen 
Kelas 
Waktu 

: apt. Elvina Triana Putri, M.Farm
: L
: Sabtu, 08.00-09.40

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI  
DIBERIKAN 

PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1 
16-03-2024 08.00 09.40 Pendahuluan

2 

23-03-2024 08.00 09.40 Ilmu Pengetahuan dan 
Penelitian

3 

30-03-2024 08.00 09.40 Proses dan Metode 
Penelitian

4 
06-04-2024 08.00 09.40 Kerangka teori, kerangka 

konsep dan definisi 
operasional

5 
13-04-2024 08.00 09.40

Permasalahan dan Hipotesis

6 
20-04-2024 08.00 09.40

Populasi dan Sampel

7 
27-04-2024 08.00 09.40 Penentuan Jumlah 

(Cakupan besar sampel)

    8 18-05-2024 08.00 09.40 Ujian Tengah Semester

Jakarta, 27 Mei 2024
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

Dr. apt. Subaryanti. M.Si 

   Kepala Program Studi 
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ISI PRESENSI MAHASISWA 

FARMASI S1 

2023 GENAP 

33361FAR07 - 

Mata kuliah : Metodologi 

Penelitian 

Nama Kelas : L 

No NIM NAMA TANGGAL JUMLAH 

Peserta Reguler 16/3 23/3 30/3 06/4 13/4 20/4 27/4

1 18334043 Nio Abdi Kamukten √ √ √ √ √ √ √ 7 

2 19334004 FALDI PANGIHUTAN SIMANULLANG √ √ √ √ √ √ √ 7 

3 21334001 MAHARANI AZZAHRA √ √ √ √ √ √ √ 7 

4 21334002 MUSBALAH SURUJ √ √ √ √ √ √ √ 7 

5 21334003 SEVA ADRIANSYAH √ √ √ √ √ √ √ 7 

6 21334004 KHANSA BALYA NOER √ √ √ √ √ √ √ 7 

7 21334005 LIDIA OKTAVIA √ √ √ √ √ √ √ 7 

8 21334006 LIDIANA SULFI √ √ √ √ √ √ √ 7 

9 21334007 Fatimah Azzahra √ √ √ √ √ √ √ 7 

10 21334008 Nusroh Hidayah √ √ √ √ √ √ √ 7 

11 21334012 Risnan Tresi Siagian √ √ √ √ √ √ √ 7 

12 21334013 ANDI DARMAWAN √ √ √ √ √ √ √ 7 

13 21334014 SHAFA KAMILA HIDAYAT √ √ √ √ √ √ √ 7 

14 21334018 Laras Yudhistira √ √ √ √ √ √ √ 7 

15 21334019 Chindy Nur Islami √ √ √ √ √ √ √ 7 

16 21334021 Panji Asmoro √ √ √ √ √ √ √ 7 

17 21334774 ROSA MARNI PRATIWI √ √ √ √ √ √ √ 7 

18 22334721 MITA ARISAFITRI √ √ √ √ √ √ √ 7 

19 22334758 WIDYA AYUNING LESTARI √ √ √ √ √ √ √ 7 

20 22334759 SYARIFAH ISTIARNI √ √ √ √ √ √ √ 7 

Paraf Dosen 

apt. Elvina Triana Putri, M.Farm

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL 
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta 

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090 



https://istn.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi 1/1 



INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI S1
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Metodologi Penelitian Nama Kelas : L
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 33361FAR07 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 18334043 Nio Abdi Kamukten 80.00 68.00 70.00 100.00 74.30 B+ ✔

2 19334004
FALDI PANGIHUTAN
SIMANULLANG 75.00 70.00 80.00 100.00 77.50 A- ✔

3 21334001 MAHARANI AZZAHRA 70.00 88.00 75.00 100.00 81.05 A ✔
4 21334002 MUSBALAH SURUJ 75.00 67.00 80.00 100.00 76.45 A- ✔
5 21334003 SEVA ADRIANSYAH 80.00 91.00 80.00 100.00 85.85 A ✔
6 21334004 KHANSA BALYA NOER 72.00 45.00 78.00 100.00 67.45 B- ✔
7 21334005 LIDIA OKTAVIA 75.00 60.00 70.00 100.00 70.50 B ✔
8 21334006 LIDIANA SULFI 70.00 50.00 78.00 100.00 68.80 B ✔
9 21334007 Fatimah Azzahra 75.00 65.00 75.00 100.00 74.00 B+ ✔

10 21334008 Nusroh Hidayah 70.00 52.00 78.00 100.00 69.50 B ✔
11 21334012 Risnan Tresi Siagian 75.00 53.00 60.00 100.00 64.55 C+ ✔
12 21334013 ANDI DARMAWAN 80.00 85.00 65.00 100.00 78.50 A- ✔
13 21334014 SHAFA KAMILA HIDAYAT 75.00 80.00 60.00 100.00 74.00 B+ ✔
14 21334018 Laras Yudhistira 71.00 73.00 75.00 100.00 76.00 A- ✔
15 21334019 Chindy Nur Islami 75.00 85.00 80.00 100.00 82.75 A ✔
16 21334021 Panji Asmoro 75.00 82.00 78.00 100.00 81.00 A ✔
17 21334774 ROSA MARNI PRATIWI 78.00 90.00 74.00 100.00 83.00 A ✔
18 22334721 MITA ARISAFITRI 80.00 87.00 70.00 100.00 80.95 A ✔

19 22334758 WIDYA AYUNING
LESTARI

73.00 62.00 68.00 100.00 70.10 B ✔

20 22334759 SYARIFAH ISTIARNI 75.00 70.00 70.00 100.00 74.00 B+ ✔
Rata-rata nilai kelas 74.95 71.15 73.20 100.00 75.51 3.45
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 3 Agustus 2024 oleh 199310-001
Tanggal Cetak : Rabu, 28 Agustus 2024, 08:43:56
Paraf Dosen :

Dr. apt. LILI MUSNELINA, M.Si.
apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.

8/28/24, 8:43 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/1
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